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Hårdrock, Bluegrass och mellofavorit till
Gröna Lunds Lilla Scen

På Gröna Lunds Lilla Scen kan du både överraskas, upptäcka och häpna. Här
upplever du allt från indiefest, via gnistrande pop och tung rock till
samhällskritisk doom…
På Gröna Lunds Lilla Scen ska alla med, välkomna!

30 augusti: Lucifer
Lucifer är ett internationellt heavy rock-band som bildades i Berlin 2014 av



sångerskan Johanna Platow. Bandet är starkt influerat av 70-talets hårdrock
och doom metal, med inspiration från legendariska band som Black Sabbath,
Blue Öyster Cult och Pentagram. Med sin ockulta estetik, tunga riff och
atmosfäriska sound har Lucifer blivit ett av de mest framstående banden
inom den moderna retrodoomen.

5 juli: Steve ´n´ Seagulls
Steve'n'Seagulls bildades ursprungligen i Finland som ett sinne för humor,
men bandets skickliga bluegrass-arrangemang av välkända hårdrocksklassiker
väckte dem snabbt internationell uppmärksamhet. Deras stora genombrott
kom 2014, när deras banjo- och kontrabasförstärkta version av AC/DC:s
Thunderstruck blev viralt på YouTube. Videon visar bandet uppträda på
landsbygden i overaller och halmhattar, energiskt spela framför en gammal
lada – en blandning av humor, musikalisk skicklighet och visuell
uppfinningsrikedom som omedelbart gjorde dem till ett internetfenomen.

12 juni: Greczula
Greczula flög bokstavligen in med sin vita flygel rakt genom TV-rutan ner i
våra TVsoffor under årets Melodifestival. Med en värdig bronsplats och med
låten Believe Me som blev snabbt blev en storfavorit. Greczulas musik kan
beskrivas som vasst romantisk rock, bär tydliga influenser av legender som
Queen, David Bowie och ABBA, samtidigt som han som musiker och
låtskrivare finslipar sina låtar till guldkorn av pop.
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Gröna Lund är Sveriges äldsta tivoli och ingår i temaparkskoncernen Parks and
Resorts, Nordens ledande aktör inom upplevelseindustrin, tillsammans med
Kolmården, Furuvik och Skara Sommarland. Tivolit har 29 attraktioner och sex
restauranger samt ett varierat utbud av lotterier, 5-kampsspel och mat- och
snackskiosker. Gröna Lund bjuder även på en mängd underhållning i form av
konserter, dans och barnunderhållning. Tivolit sysselsätter ca 1500
säsongsanställda och är en av landets ledande besöksattraktioner.
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